ม่านม้วน, มูลี่ไม้ ปริมาณงานทั้งสิ้นจำนวนหนึ่งงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานจ้างเหมา งานติดสติ๊กเกอร์ฝ้าและงานติดตั้งม่านปรับแสง, ม่านม้วน, มูลี่ไม้ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ เอ็ม แอนด์ เจ ลอนดรี้ แอนด์ ดีไซน์ โดย นางสาว สุวิด บุตะเคียน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๑๖,๓๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก